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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024GENAP

MATA KULIAH : PendidikanKewarganegaraan
NAMA DOSEN : SITI LAELA
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : F224

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANGSTATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Senin, 3 Maret 2025 19:00 21:30 3B Selesai identitas Nasional identitas Nasional (27 / 27) SITI LAELA

2 Senin, 10 Maret 2025 19:00 21:30 3B Selesai Warga Negara danSistem
Pemerintahan

Warga Negara danSistem
Pemerintahan

(27 / 27) SITI LAELA

3 Senin, 17 Maret 2025 19:00 21:30 3B Selesai Negara Negara (26 / 27) SITI LAELA

4 Senin, 24 Maret 2025 19:00 21:30 3B Selesai Konstitusi dan tata Perundang-
Undangan Indonesia

Konstitusi dan tata Perundang-
undangan Indonesia

(26 / 27) SITI LAELA

5 Senin, 14 April 2025 19:00 21:30 3B Selesai Demokrasi Demokrasi (18 / 27) SITI LAELA

6 Senin, 21 April 2025 19:00 21:30 3B Selesai Hak Asasi Manusia Hak Asasi Manusia (18 / 27) SITI LAELA

7 Senin, 28 April 2025 19:00 21:30 3B Selesai Sistem Pemerintahan Sistem Pemerintahan (23 / 27) SITI LAELA

8 Senin, 5 Mei 2025 19:00 21:30 3B Selesai Masyarakat Mandani Masyarakat Mandani (23 / 27) SITI LAELA
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024GENAP

MATA KULIAH : PendidikanKewarganegaraan
NAMA DOSEN : SITI LAELA
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : F224

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

9 Senin, 19 Mei 2025 19:00 21:00 Online Selesai UTS UTS (26 / 27) SITI LAELA

10 Senin, 26 Mei 2025 19:00 21:30 3B Selesai WawasanNusantara Wawasan Nusantara (19 / 27) SITI LAELA

11 Senin, 2 Juni 2025 19:00 21:30 3B Selesai Ketahanan Nasional Ketahanan Nasional (19 / 27) SITI LAELA

12 Senin, 9 Juni 2025 19:00 21:30 3B Selesai Politik dan Strategi Nasional Politik dan Strategi Nasional (18 / 27) SITI LAELA

13 Senin, 16 Juni 2025 19:00 21:30 3B Selesai Good and Clean Gavernance Good and Clean Gavernance (18 / 27) SITI LAELA

14 Senin, 30 Juni 2025 16:30 19:00
Online

Selesai Dosa Besar Pendidikan Dosar Besar Pendidikan (25 / 27) SITI LAELA

15 Senin, 30 Juni 2025 19:00 21:30
Online

Selesai Gerakan Kerja sama dan Isntrumen
Nasional,Internasional Pencegahan
Korupsi

Gerakan Kerja sama dan Isntrumen
Nasional,Internasional Pencegahan
Korupsi

(25 / 27) SITI LAELA
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16 Senin, 21 Juli 2025 19:00 21:00
Online

Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (24 / 27) SITI LAELA

Bogor, 14 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Nama Kelas : F224
Dosen Pengajar : SITI LAELA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202405110075 DONI 16 16 100

2 202405110080 TUBAGUS SOFWAN ABIDIN 16 1 11 3 68.75

3 202405110100 ANINDYAWILAAPRILIA 16 1 12 3 75

4 202405110103 SERINA SRI WAHYUNI SIMAMORA 16 16 100

5 202405110105 YUDI HIDAYAT 16 2 14 87.5

6 202405110159 DIMAS AGUSTIAN ISKANDAR 16 11 2 2 12.5

7 202405110198 MICHAEL LUMBANTORUAN 16 16 100

8 202405110200 LINA YULIANA 16 16 100

9 202405110201 MAULIDYAARYANI 16 16 100

10 202405110202 SITI NURHOLIFAH 16 16 100

11 202405110203 DESY MULIASARI 16 14 2 87.5

12 202405110204 REVA BUDI SEPTIAWAN 16 1 12 3 75

13 202405110205 NOVERRINDO SATRIAWIBAWA 16 2 12 2 75
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14 202405110207 HELMIDA LESTARI HALAWA 16 11 4 68.75

15 202405110208 JEFRI 16 16 100

16 202405110209 SITI RAHAYU 16 16 100

17 202405110210 SALSA BELA KARTIKA 16 14 2 87.5

18 202405110211 GILANG RAMADHAN 16 1 12 3 75

19 202405110217 APRILIA PUTRI 16 14 2 87.5

20 202405110223 VARREL DE IVANCO NEFY 16 2 14 87.5

21 202405110224 PUTRI ANRIANI 16 5 6 5 37.5

22 202405110225 RAFLI AFRI RIZKI 16 2 14 87.5

23 202405110240 DINA FITRI 16 2 10 4 62.5

24 202405110241 AYUNDA PIK MULIANI 16 16 100

25 202405110242 FRECILIA BUDIARTI 16 14 2 87.5

26 202405110245 IIS HERMAWATI 16 16 100

27 202405110350 SYAIFULARIZAL 16 16 100

Bogor, 14 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Nama Kelas : F224

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : PK1203 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 202405110075 DONI 100.00 85.00 82.80 100 90.98 A ✔

2 202405110080 TUBAGUS SOFWAN ABIDIN 90.00 70.20 68.75

3 202405110100 ANINDYA WILA APRILIA 86.33 80.60 85.40 75 83.73 A- ✔

4 202405110103
SERINA SRI WAHYUNI
SIMAMORA

90.00 81.60 86.20 100 87.99 A- ✔

5 202405110105 YUDI HIDAYAT 90.50 80.40 85.60 87.5 86.47 A- ✔

6 202405110159
DIMAS AGUSTIAN
ISKANDAR

0.00 12.5

7 202405110198 MICHAEL LUMBANTORUAN 90.50 81.00 86.00 100 87.98 A- ✔

8 202405110200 LINA YULIANA 100.00 89.00 92.00 100 95.00 A ✔

9 202405110201 MAULIDYA ARYANI 100.00 82.40 86.40 100 91.72 A ✔

10 202405110202 SITI NURHOLIFAH 100.00 90.00 86.80 100 93.38 A ✔

11 202405110203 DESY MULIASARI 94.00 90.00 89.20 87.5 90.87 A ✔

12 202405110204 REVA BUDI SEPTIAWAN 100.00 80.00 85.60 75 88.46 A- ✔
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13 202405110205
NOVERRINDO SATRIA
WIBAWA

70.00 80.00 86.00 75
78.10 B+ ✔

14 202405110207
HELMIDALESTARI
HALAWA

80.00 80.20 68.75

15 202405110208 JEFRI 100.00 90.00 90.00 100 94.50 A ✔

16 202405110209 SITI RAHAYU 100.00 80.40 87.20 100 91.60 A ✔

17 202405110210 SALSA BELA KARTIKA 100.00 80.02 80.20 87.5 87.82 A- ✔

18 202405110211 GILANG RAMADHAN 70.00 80.20 85.60 75 78.00 B+ ✔

19 202405110217 APRILIA PUTRI 100.00 80.20 80.40 87.5 87.93 A- ✔

20 202405110223 VARREL DE IVANCO NEFY 70.00 80.00 80.00 87.5 77.25 B+ ✔

21 202405110224 PUTRI ANRIANI 70.33 80.20 80.00 37.5 72.41 B ✔

22 202405110225 RAFLI AFRI RIZKI 100.00 83.60 85.80 87.5 90.50 A ✔

23 202405110240 DINA FITRI 100.00 76.20 76.00 62.5 83.09 A- ✔

24 202405110241 AYUNDA PIK MULIANI 100.00 80.00 87.20 100 91.52 A ✔

25 202405110242 FRECILIA BUDIARTI 100.00 75.40 80.20 87.5 86.90 A- ✔

26 202405110245 IIS HERMAWATI 100.00 86.00 85.00 100 91.95 A ✔

27 202405110350 SYAIFUL ARIZAL 100.00 90.00 90.00 100 94.50 A ✔

Tanggal Cetak : Jumat, 15 Agustus 2025, 14:27:55

Paraf Dosen :

SITI LAELA
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